1595 Item habet octo mr. census in tribus mansis Bauari in parvo Musdorp, dandas Nativitatis Christi. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est¹⁾ [M^o CCC^o] LIX^o resignata. 1359

1596 Item habet duas mr. census in quatuor mansis dicti Bauari in parvo Musdorp, dandas Iohannis baptiste. Redimi potest pro decem mr. addito [censu].

1597 Notandum dominum Gerhardum de Thorun habere decem mr. censem in tribus mansis, quorum duo pertinent Clauco Willeken et unus pertinet Lussow et quondam pertinebant Bauaro in parvo Musdorf, dandas Nativitatis Christi. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

1598 Notandum dominum Hinr[icum] Wessel habere $4\frac{1}{2}$ mr. census in dimidia parte allodii seu mansorum quondam domini Hinr[ici] Keffelik, que dimidia pars est Theden, dandus Pasche 9 fer[tones] et Mich[ahelis] tantum. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. Et potest duas mr. redimere et iterum tantum, et est primus post civitatem.

1599 Item habet in alia dimidia parte eiusdem allodii duas mr. census, dandas Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu et pariter redimendas.

1600 Notandum dominum Hinricum Wesseli habere $\frac{1}{2}$ mr. census in mansis sculteti de Bernzhayn, dandam Pasche, et redimi potest pro 5 mr. addito censu, et est primus.

(133)

(68)

1601 Notandum Albertum de Essen habere tres mr. census in duabus budis quondam Lemmekin Roggenbuk, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1602 Notandum Lange Claus habere dimidiā mr. census in buda Martini Krummūl circa aquam, dandus Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

1603 Notandum Petrum Gabelow habere unam mr. census in domo Hinrici Berkman in acie, que quondam fuit Nicolai carpentarii,

¹⁾ Danach gestrichen: *empta*.

dandus Michahelis. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est post octo mr. cum uno fertone.

1604 Notandum procuratores ecclesie Sancti Nicolai, videlicet dominum Iohannem Glogow et dominum Hinricum Bekman, vendidisse ex^m) parte ecclesie^m) de consensu dominorum consulum decem mr. census pro centum mr. ad usum ecclesie domino Iohanni de Nowgarden. Census dandus in festo beati Martini et in festo Penth[ecoste]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1356 1605 *De anno /Mº CCCº/ quinquagesimo sexto.*

1606 Notandum pueros Alberti Droggehorn habere quinque mr. census in duobus mansis Marquardi Nyeman in Vurstenow, dandas 2 mr. Pasche et 3 mr. Penth[ecoste]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu et est primus post civitatem. Itemⁿ) habet tres mr. census, dandas Pasche, et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu. Item habet in predictis duobus mansis tres mr. census, dandas Michahelis, et reemi potest mr. pro decem mr. addito censu.